-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO-CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº_4_2_6 _6 ____ _

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: SENHOR FRANCISCO SAULO BELIS~RIO

EMENTA: REQUER USO DA TRIBUNA POPULAR

..

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: __ / __ 1200 __ DATADALEITURA: __ l __ /200 __

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

c:::::J PELA TRAMIT. NORMAL

c:::::J ORDINÁRIA c:::::J URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

c:::::J PELA DEVOL. AO AUTOR

c:::::J ESPECIAL

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM __ l __ l __ PROP. ENCAMINHADA EM __ [ __ [ __

RELATOR DESIGNADO EM __ /._· _/. __ RELATOR DESIGNADO EM __ /. __ /. __

PARECER VOTADO EM __ [ __ [ __ PARECER VOTADO EM __ /. __ /. __

PARECER VENCIDO EM ___ l ___ l __ PARECER VENCIDO EM __ ,[ __ ,[ __

RELATOR DESIGNADO EM __ /. __ /. __ RELATOR DESIGNADO EM __ /. __ /. __

RED. DE VENCIDO EM __ /. __ /. __ RED. DE VENCIDO EM __ [ __ /. __

PROP. DEVOLVIDA EM __ l __ l __ PROP. DEVOLVIDA EM __ [ __ [ __

EMENDAS ENCAM EM __ [ __ [_·_ EMENDAS ENCAM EM __ /. __ [ __

RELATOR DESIGNADO EM __ l __ l __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ /. __

PARECER VOTADOS/E EM __ [ __ /. __ PARECER VOTADO SIE EM l __ l __
PARECER VENCIDO EM __ /. __ /. __ PARECER VENCIDO EM_. _/. __ /. __

RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ /. __

RED. DO VENCIDO EM __ [ __ [ __ RED. DO VENCIDO EM __ /. __ [ __

PROP. DEVOLVIDA EM __ .[ __ [_·_. PROP. DEVOLVIDA EM l __ l __
RED. FINAL-ENCAM EM __ l __ l __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ [_. _[ __

- ,
TRAMITAÇAO NO PLENARIO

ORDEM DO DIA: /_ / 200_ - /_ / 200_ /_ / 200_

DISÇUSSÃO:lºEM __ [ __ [ __ - 2ºEM __ [ __ [ __ DISCISUPLEMEM __ [ __ /. __

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ /. __ [ __ A __ /. __ /. __ REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ /. __ /. __ A --. l __ l __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTALDEEMKNDASAPRESKNTADAS: KNCAM PICOM EM __ [ __ /. __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: D SIMBÓLICO D NOMINAL D SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ /. __ /. __ A __ /. __ /. __ REQ. POR._ __________ _

VOTA(:ÃO:lºEM __ [ __ /. __ -2ºEM __ [ __ /. __ VOT.ISUPLEMEM __ [ __ l __
RED. FINAL: EMC. PIC. EM: __ /. __ [__ DEVOL. EM __ /. __ [ __ VOTADA EM __ [ __ [ __

PROP.RETIRADAEM· __ ._[ __ [ __ - 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECISÃO FINAL: D APROVADO D REJEJTADO EM l / 200_ D ARQUIVADA EM --'- / 200_

DATADÔAUTÓGRAFO: . /_ /200_· D DESARQUJVADAEM /_ /200_

f~.
\ J

(~;

REQUERIMENTO

Conceição do Castelo - ES 02 de outubro de 2009.

Excelentíssimo Senhor
DOMINGOS LÚCIO ZANÃO
Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES.

Eu, Francisco Saulo Belisário, separado judicialmente, inscrito no CPF

sob o nº. 742.937.887-00 e no RG nº. 562.814 SSP ES, residente e domiciliado

à Avenida José Grilo nº_ 65, bairro Centro, nesta cidade, usando do poder da

democracia venho respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer

para o dia 07 de outubro de 2009 às 19:00 h, em sessão ordinária, a Tribuna de

Honra desta respeitosa Casa de Leis para que eu possa esclarecer opiniões

equivocadas e insinuações maldosas tanto da Administração passada, ao qual

fui prefeito, como da Atual Administração.

Momento este, que poderá ser usado tanto para que eu possa res Ol'ld ·
:::;;:

Termos em que,

Peço Deferimento.

Ex-Prefeito Municipal